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Meget pen 2‑roms 
hjørneleilighet med 
ypperlig beliggenhet

Moderne 2‑roms selveierleilighet i tredje etasje i nyoppført boligbygg 
fra 2023. Lys leilighet med store vindusflater fra gulv til tak. 
Gangavstand til skoler, barnehager og dagligvarebutikker. 3 minutters 
kjøretur til Lørenskog stasjon, som ligger innenfor Oslosonen (sone 1) 
hos Ruter sitt nettverk. Her har du nærhet til Lørenskog sentrum samt 
mark.

Leiligheten ligger i 3.etg. (med heis) og består av entré, bad/    wc, 
soverom og stue/    kjøkken i åpen løsning med utgang til balkong på ca. 
8 m². I tillegg medfølger det 1 kjellerbod på ca. 2,4 m². Leiligheten har 
en arealeffektiv planløsning og holder god standard.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 590 000,-
Omkostn.:	 Kr 91 100,-
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,-
Felleskostn.:	 Kr 2 583,-
Selger:	 Mariyam Batul Mahmood
	 Saqib Razzaq
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA-i/ BRA Total	  40/ 42 kvm
Tomtstr.:	 1097.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 107, bnr. 2928
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1009250006

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF/    Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/   
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 40 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 42 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 40 m² Entré, Bad/ wc, Soverom, Stue/ kjøkken

TBA fordelt på etasje
3. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
3. Etasje: Entré, bad/ wc, soverom og stue/ kjøkken i åpen løsning med utgang til  
balkong på ca. 8 m² (TBA). Takhøyden i stue/ kjøkken ble målt til ca. 2,60 m.
Kjeller: 1 kjellerbod på ca. 2,4 m² (BRA‑e).
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940‑2023.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1097.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt for sameiet på ca. 1.097.4 m² opparbeidet med gressplen, beplantning  
og prydbusker. Asfaltert adkomst og internveier.
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Beliggenhet
Boligen ligger i Lørenskog stasjonsby i Lørenskog kommune.
Bebyggelsen i området består hovedsakelig av boligblokker og forretningsbygg/  
næringslokaler. Pallplassen Tunhusene Boligsameie består av 67 boligseksjoner  
fordelt på to blokker.

Bebyggelsen
Boligblokk over 4 etasjer og underetasje oppført i 2023.

Skolekrets
Luhr skole

Bygningssakkyndig
Norsk Taksering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fundamentert med støpte betongkonstruksjoner til antatt faste stabile masser/  grunn.  
Støpt betongsåle og grunnmur av armert betong. Drenering er ukjent for takstmann.  
Etasjeskillere i armerte betongelementer. Bærende konstruksjoner av betong og stål.  
Yttervegger i utfyllende murverk og trebindingsverk forblendet med spekkmurt  
teglstein. Flat takkonstruksjon tekket med takpapp/  asfaltmembran.

Innhold
3 etg: Entré, bad/  wc, soverom, stue/  kjøkken.
Kjellerbod i kjeller

Standard
Innvendig
1‑stav eikeparkett i entré, soverom og i stue/  kjøkken. vegger består hovedsaklig av  
malte slette flater. Nedsenket himling med malte plater i entré. Malt himling i soverom  
og stue/  kjøkken. Takhøyde på ca 2,6 m i stue/  kjøkken. 

Våtrom
Bad/  wc er fra byggeår og levert av utbygger. Flislagt gulv med vannbåren gulvvarme.  
Vegger kledd i fliser. Nedsenket himling med malte plater og downlights. Vegghengt  
toalett med innebygget sisterne. Servantinnredning med hvite høyglans laminerte  
fronter. Heldekkende porselenservant. Dusjhjørne rett på gulv med nedfliset dusjsone,  
innfellbare glassdører, dusjbatteri og hånddusj. Opplegg og plass for vaskemaskin. Ny  
servantinnredning og servantmatur i 2025.

Kjøkken
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Kjøkkeninnredning fra Norema med grå, glatte fronter og laminert benkeplate. Takhøy/  
oppforet innredning. Nedfelt oppvaskkum i rustfritt stål og ettgreps kjøkkenarmatur.  
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